
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.42.2019
WÓJTA GMINY SOŚNO

z dnia 6 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok w zakresie dochodów i wydatków związanych 
z zmianami kwot dotacji celowych oraz zmian między rozdziałami i paragrafami w ramach działu 

w zakresie wydatków

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 i 2245) w związku z §10 pkt 2 uchwały Nr III/19/2018 Rady Gminy Sośno z dnia 27 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2019 rok, zarządza się co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Sośno Nr III/19/2018 w sprawie budżetu na 2019 rok, w § 
2 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) wydatki majątkowe w kwocie 4 741 167,27 zł, z tego inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 
4 741 167,27 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3.1.”.

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty, to jest poprzez rozplakatowanie 
w miejscach publicznych na terenie Gminy Sośno.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Wójt Gminy Sośno

Leszek Stroiński

Id: DD7EF7A5-EAE5-42FB-8C39-43D940F4E151. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W treści uchwały Nr VIII/49/2019 Rady Gminy Sośno z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie zmiany uchwały
w sprawie budżetu na 2019 rok, wkradł się błąd pisarski w pkt 3 zmieniającym brzmienie § 2 uchwały
budżetowej.

Omyłkowo zapisano kwotę 4 484 703,77 jako inwestycje i zakupy inwestycyjne zamiast kwoty
4 741 167,27 zł, którą to radni przegłosowali. Kwoty w załącznikach ujęto w prawidłowej wartości.

W związku z powyższym w niniejszym zarządzeniu prostuje się oczywistą pomyłkę pisarską.

Id: DD7EF7A5-EAE5-42FB-8C39-43D940F4E151. Podpisany Strona 1


		2019-06-05T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Stroiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




